
Storo Round 03 Veteran Supervet Master - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 82 FRANZOI M. 17:06.508
Tempo gara

1 1:37.104 --------- 16:02:06.754

2 1:41.270 + 04.166 16:03:48.024

3 1:41.265 + 04.161 16:05:29.289

4 1:42.540 + 05.436 16:07:11.829

5 1:41.889 + 04.785 16:08:53.718

6 1:42.755 + 05.651 16:10:36.473

7 1:42.403 + 05.299 16:12:18.876

8 1:43.135 + 06.031 16:14:02.011

9 1:44.701 + 07.597 16:15:46.712

10 1:46.482 + 09.378 16:17:33.194

 Po. 2 - # 639 GRIGOLATO I. + 1:30.591
Diff. Primo

1 1:40.331 --------- 16:02:10.111

2 1:41.831 + 01.500 16:03:51.942

3 1:40.746 + 00.415 16:05:32.688

4 1:40.559 + 00.228 16:07:13.247

5 1:43.294 + 02.963 16:08:56.541

6 1:43.383 + 03.052 16:10:39.924

7 1:54.932 + 14.601 16:12:34.856

8 2:15.501 + 35.170 16:14:50.357

9 2:05.692 + 25.361 16:16:56.049

10 2:07.736 + 27.405 16:19:03.785

 Po. 3 - # 9 BAGOZZI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.976 --------- 16:02:26.744

2 1:59.677 + 02.701 16:04:26.421

3 1:59.331 + 02.355 16:06:25.752

4 1:58.029 + 01.053 16:08:23.781

5 1:59.135 + 02.159 16:10:22.916

6 1:59.947 + 02.971 16:12:22.863

7 1:58.657 + 01.681 16:14:21.520

8 1:58.147 + 01.171 16:16:19.667

9 1:58.130 + 01.154 16:18:17.797

 Po. 4 - # 358 ZAMBELLI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.338 + 11.197 16:02:38.811

2 2:02.950 + 05.809 16:04:41.761

3 1:57.812 + 00.671 16:06:39.573

4 1:57.770 + 00.629 16:08:37.343

5 2:05.025 + 07.884 16:10:42.368

6 1:58.053 + 00.912 16:12:40.421

7 1:57.141 --------- 16:14:37.562

8 1:59.898 + 02.757 16:16:37.460

9 2:02.636 + 05.495 16:18:40.096

 Po. 5 - # 356 MAGRI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.126 + 06.744 16:02:37.685

2 2:06.656 + 06.274 16:04:44.341

3 2:05.886 + 05.504 16:06:50.227

4 2:01.678 + 01.296 16:08:51.905

5 2:06.092 + 05.710 16:10:57.997

6 2:01.688 + 01.306 16:12:59.685

7 2:01.496 + 01.114 16:15:01.181

8 2:01.679 + 01.297 16:17:02.860

9 2:00.382 --------- 16:19:03.242

 Po. 6 - # 759 VAROTTO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:06.328 + 04.246 16:02:36.424

2 2:02.214 + 00.132 16:04:38.638

3 2:07.893 + 05.811 16:06:46.531

4 2:03.490 + 01.408 16:08:50.021

5 2:07.514 + 05.432 16:10:57.535

6 2:02.082 --------- 16:12:59.617

7 2:06.255 + 04.173 16:15:05.872

8 2:08.040 + 05.958 16:17:13.912

9 2:14.793 + 12.711 16:19:28.705

 Po. 7 - # 622 GHEZZI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.867 + 09.759 16:02:44.622

2 2:06.739 + 02.631 16:04:51.361

3 2:04.163 + 00.055 16:06:55.524

4 2:08.461 + 04.353 16:09:03.985

5 2:05.280 + 01.172 16:11:09.265

6 2:07.633 + 03.525 16:13:16.898

7 2:04.108 --------- 16:15:21.006

8 2:09.355 + 05.247 16:17:30.361

9 2:09.535 + 05.427 16:19:39.896

 Po. 8 - # 313 LUBIAN M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:04.709 --------- 16:02:34.924

2 2:05.249 + 00.540 16:04:40.173

3 2:12.847 + 08.138 16:06:53.020

4 2:17.173 + 12.464 16:09:10.193

5 2:14.647 + 09.938 16:11:24.840

6 2:22.794 + 18.085 16:13:47.634

7 2:18.103 + 13.394 16:16:05.737

8 2:15.774 + 11.065 16:18:21.511

 Po. 9 - # 517 REGINATO R. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:12.743 --------- 16:02:43.003

2 2:15.674 + 02.931 16:04:58.677

3 2:25.149 + 12.406 16:07:23.826

4 2:22.476 + 09.733 16:09:46.302

5 2:15.550 + 02.807 16:12:01.852

6 2:16.333 + 03.590 16:14:18.185

7 2:15.291 + 02.548 16:16:33.476

8 2:23.401 + 10.658 16:18:56.877

Fastest lap: 1:37.104 
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